АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПРИАРГУНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ЛЛъ& ла& Л '  2016 г.

п.г.т. Приаргунск

По результатам независимой оценки качества образовательной
деятельности, проведенной Общественным советом при администрации
муниципального района « Приаргунский район» по проведению независимой
оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность:

1. Руководителям образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, привести официальные сайты организаций в
соответствие требованиям приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к
структуре официального сайта образовательной организации в
информационно - коммуникационной сети «Интернет» и формату
представления на нем информации» в срок до 20 января 2017 года.

2. Комитету образования администрации муниципального района
«Приаргунский район» провести проверку сайтов образовательных
организаций муниципального района «Приаргунский район» в период с 20
января по 1 февраля 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета образования администрации муниципального района
«Приаргунский район» Г.Н. Богданову.